פרוטוקול מס' 5

**מישיבת ועדת משנה (של ועדת מדע וטכנולוגיה) לנושא אינטרנט וטכנולוגיית המידע
שהתקיימה ביום שלישי, י' בכסלו התשס"ה - 23 בנובמבר 2004 - בשעה 12:00**

סדר היום: בחינת הצורך בחקיקה בנושא הטיפול ב"דואר זבל" (ותעריפי בזק לגלישה באינטרנט)

נכחו:

חברי הוועדה: מיכאל איתן – היו"ר
רומן ברונפמן
יגאל יאסינוב
לאה נס

מוזמנים: